ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 530/2010 – TAIÓ

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do concurso público  para  o  Cargo de Oficial  da  Infância  e
Juventude do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADRIANA ELISABETH ZIMMERMANN RAMEZANALI
2. ADRIANA LEANDRO
3. ANDRÉA LEANDRO BLOCK
4. ANDRÉIA ANTUNES DA SILVA
5. ANDREIA PAULI
6. ANDRÉIA TORETTI
7. ANTÔNIO RONEY REGIS DA SILVA
8. ARIANA NETTO MELO
9. BIANCA FEROLDI
10. CAMILA FEROLDI
11. CIRLEI CARDOSO FELIPE
12. DAIANA RAQUEL VENTURI
13. DEBORA CRISTINA FLORES DA COSTA
14. DEISE BORGHESAN
15. EDSON LUIS FILIPPI
16. ELTON LEMKE
17. FABIANO LUIS DA SILVA
18. FELIPE BITTENCOURT BUSS
19. FERNANDA XAVIER DE SOUZA
20. FRANCISCO EMMANUEL AMARAL DOS SANTOS
21. GEOVANI MAGALHAES PAHL
22. GISELE BORGHEZAN PABST
23. GREICE PEPLAU
24. ILSE KOHLS CARLINI
25. INÊS FORNARA DALL OGLIO
26. JACIR DOLZAN
27. JONAS NARDELLI CHIARADIA
28. JOSÉ ANTONIO DA SILVA
29. KELLY DENISE KOTELAK
30. LIDIANE LEITE
31. MAGRID JANSEN
32. MARAIR ANDERLE
33. MARCIO JOSUE LEAL DOS SANTOS
34. MÁRCIO PEPLAU BAADE
35. MARCO ANTONIO MATOS DE ALMEIDA

36. MARIA APARECIDA VIZENTAINER
37. MARIANA MAFRA
38. MARILENE WITKOWSKI
39. MARIO RODOLFO EXTERCHOTER
40. MARISANE PETERSEN BAUMGARTNER
41. MARISTELA SILVA WACHHOLZ
42. MURILO CESAR ROSA JUNIOR
43. NADIA BALDO MENESTRINA
44. NADIR ANGELO DA SILVA
45. NICOLE CARINE GIRARDI
46. PATRICIA CLAUDIA PIAZZON
47. RAFAEL FERNANDO GUIMARÃES DA SILVA
48. RAFAEL IMME
49. RAPHAEL MONTEIRO VIRTUOSO
50. RITA FERRARI CUCO
51. SANDRA APARECIDA LEANDRO
52. SERGIO ODAIR BRIDAROLLI
53. VANESSA VICENZI
54. VÂNIA FUCHTER PETRIS
55. VILMAR DA SILVA
56. VOLNEY MACIEL

Florianópolis, 9 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso